Опубликовано: //Известия Удмуртской Республики, №83 от 02.08.2011 г.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июля 2011 г. N 9/17

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНОЙ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОТ 25 НОЯБРЯ 2010 ГОДА N 15/13 "О ТАРИФАХ НА ТЕПЛОВУЮ

ЭНЕРГИЮ, ОТПУСКАЕМУЮ ООО "УДМУРТСКИЕ КОММУНАЛЬНЫЕ

СИСТЕМЫ" (Г. ИЖЕВСК, Г. САРАПУЛ)"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении", статьей 168 Налогового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" и Указом Президента Удмуртской Республики от 19 февраля 2010 года N 24 "Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики" Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики постановляет:

1. Изложить приложение к постановлению Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики от 25 ноября 2010 года N 15/13 "О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую ООО "Удмуртские коммунальные системы" (г. Ижевск, г. Сарапул)" в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Председатель Региональной

энергетической комиссии

Удмуртской Республики

А.Н.СИВЦОВ

Приложение к постановлению

Региональной энергетической комиссии

Удмуртской Республики от 28 июля 2011 г. N 9/17

ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ООО "УДМУРТСКИЕ КОММУНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ"
	N
п/п

	Тариф на тепловую энергию

	горячая вода
	отборный пар давлением
	острый
и редуци-рованный
пар

	МО "Город
Ижевск"
	МО "Город
Сарапул"
	от 1,2
до 2,5
кг/см2
	от 2,5
до 7,0
кг/см2
	от 7,0
до 13,0
кг/см2
	свыше
13,0
кг/см2

	1
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
по распределительным тепловым сетям

	1.1
	Бюджетные потребители

	Одноставочный,
руб./Гкал
	943,60
	1156,00
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2
	Иные потребители

	Одноставочный,
руб./Гкал
	943,60
	1156,00
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе население, руб./Гкал (с учетом НДС)
	1113,45
	1364,08

	2
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
по магистральным тепловым сетям

	2.1
	Бюджетные потребители

	Одноставочный,
руб./Гкал
	643,30
	727,72
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2
	Иные потребители

	Одноставочный,
руб./Гкал
	643,30
	727,72
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе население, руб./Гкал (с учетом НДС)
	759,09
	858,71

Председатель Региональной

энергетической комиссии

Удмуртской Республики

А.Н.СИВЦОВ